
 
 
 

 
 
 

 
Zcela přírodní multiminerálové kapsle vyrobené 
z mořské červené řasy určená pro vytrvalostní 
sportovce. 
 
Obsahují vysoké množství přírodního vápníku (Ca), 
potřebné množství magnesia (Mg) a dalších 72 
stopových prvků. 
 
Je vhodný pro podporu vytrvalostního výkonu.  
 
Díky vyváženému obsahu stopových prvků je 
maximálně stimulován nervosvalový přenos, svalový 
stah, vodivost nervů.  
 
Z dlouhodobého hlediska působí VITAL AQUAMIN 
preventivně na udržení optimální hustoty kostní 
hmoty, která může být negativně ovlivněna (snížena) 
dlouhodobou vytrvalostní zátěží = sportovcům tak 
hrozí odvápnění (neboli řídnutí) kostí.  
 
Je určen pro: podporu vytrvalostního výkonu. 
 

Tip na užívání: podávejte 45 minut před začátkem aktivity. Pro lepší 
vstřebatelnost zapijte dostatečným množstvím tekutin (min. 150 ml). 
 
Balení: 120 kapslí 
MOC vč. DPH: 280,- Kč 
EANcode: 8594073173508 
 
 

CZ 100 g 4 kapsle – 2900 mg 

Energetická hodnota 459 kJ/109 kcal 13,2 kJ/2,8 kcal 

Bílkoviny 14,7 g 0,4 g 

Sacharidy 8,6 g 0,2 g 

Tuky  1,7g 0,04g 

Vápník 27 600 mg 800 mg  

Hořčík 2 800 mg 81 mg 

1 kapsle = 725 mg 

Celková hmotnost obsahu: 87 g 

                  
VITAL AQUAMIN 

                    novinka z řady 

 



 
 
 

 
 
 
 
 

 
Profesionální hypotonický sportovní nápoj nové generace 
s vysokou dávkou postupně vstřebatelných sacharidů 
(Palatinose™) a optimálním poměrem minerálů. 
 
Obsahuje také speciální pro-regenerační formuli PeptoPro®, 
která podporuje kvalitní regeneraci. 
 
Je určen pro: hydrataci organismu a doplnění energie během 
sportovního výkonu vysoké intenzity.  
 
Tip na užívání: použijte tam, kde je 
potřeba dodávat dostatek energie a 
podporovat kvalitní regeneraci – např. 
víkendové závody. Popíjejte pravidelně 
v průběhu zátěže. 
 
Příchuť: citron, pomeranč 
 
Balení: 400 g 
MOC vč. DPH: 395,- Kč 
 
EANcode: 
pomeranč: 8594073171443 
citron: 8594073171436 

 

Výrobce:  NUTREND D.S. ,  a.s. ,  Selské náměst í  43,  772 00 Olomouc,  Česká republ i ka  

e-mai l :nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz 

CZ 100 g Dávka – 40 g 

Energetická hodnota 1570,8 kJ/369,3kcal 628,4 kJ/147,8 kcal 

Bílkoviny 25 g 10 g 

Sacharidy 61,5 g 24,6 g 

Cukry 61,5 g 24,6 g 

Tuky 0,5 g 0,2 g 

Nasycené mastné kyseliny 0 g 0 g 

Vláknina 0 g 0 g 

Sodík  1,12 g 0,45 g 

Hořčík 24 mg = 6 % ddd 9,6 mg = 2,6 % ddd 

Draslík 47 mg =2 % ddd 18,8 mg = 0,9 % ddd 

Vápník 270 mg = 34 % ddd 108 mg = 13,5 % ddd 

Chloridy 1530 mg = 191 % ddd 612 mg = 76,5 % ddd 

                  
PROFIDRINX 

        nový design, ekonomičtější balení 
 

VYROBENO PRO ČESKÉ A SLOVENSKÉ OLYMPIONIKY 

 



 
 
 
 
 

 
Energetická tyčinka „lepivka“ se sníženým podílem bílkovin, minimem vlákniny a 
vysokým obsahem sacharidů v nových ovocných příchutích. 
 
Je vhodná pro doplnění energie v průběhu zátěže a pro 
ochranu svalové hmoty díky obsahu BCAA v poměru 
2:1:1. Unikátní složení nezatíží trávící trakt, ale dodá 
potřebnou energii. Obsahuje minimum trans-
nenasycených mastných kyselin. 
 
Balení: 45 g 
MOC vč. DPH: 29,- Kč 
 
EANcode: 
passionfruit  8594073173713 
mix berry   8594073173720 
 

  100 g Tyčinka – 45  g 

Energetická hodnota 1547 kJ/366 kcal 696 kJ/165 kcal 

Bílkoviny 9,9 g 4,5 g 

Sacharidy 69,8 g 31,4 g 

Cukry 32,9 g 14,8 g 

Polyoly 0,4 g 0,2 g 

Tuky 4,8 g 2,1 g 

Nasycené mastné kyseliny 2 g 0,9 g 

Trans-nenasycené mast. kyseliny 0,05 g 0,02 g 

Vláknina 1,6 g 0,7 g 

Sodík 0,08 g 0,04 g 

Hořčík 6,6 mg = 1,8 % ddd 3 mg = 0,8 % ddd 

Draslík 14 mg = 0,7 % ddd 6,3 mg = 0,3 % ddd 

L-Leucin 250 mg 113 mg 

L-Isoleucin 125 mg 56 mg 

L-Valin 125 mg 56 mg 

Vitaminy:     

Vitamin C 100 mg 45,2 mg 

Vitamin B3 20 mg 9,0 mg 

Vitamin E 15 mg 6,8 mg 

Vitamin B5 7,5 mg 3,4 mg 

Vitamin B6 1,8 mg 0,8 mg 

Vitamin B2 1,8 mg 0,8 mg 

Vitamin B1 1,4 mg 0,6 mg 

Vitamin B12 3,1 µg 1,4 µg 

Biotin 62,5 µg 28,3 µg 

                  
POWER BIKE BAR 

                    dvě nové ovocné příchutě 
 



Kyselina listová 250 µg 113 µg 

 

 

 
 

 
 
 
Příchuť: bitter lemon, lemongrass 
 
Balení: 1000 ml, 500 ml 
 
MOC vč. DPH:  
500 ml 245,- Kč 
1000 ml 415,- Kč 
 
EANcode: 
bitter lemon 
500 ml  8594073173652 
1000 ml  8594073173638 
 
EANcode:  
lemongrass  
500 ml  8594073173669 
1000 ml  8594073173645 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výrobce:  NUTREND D.S. ,  a.s. ,  Selské náměst í  43,  772 00 Olomouc,  Česká republ i ka  

e-mai l :nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz 
 

        
UNISPORT 
dvě nové příchutě 

 


